

Boka-tidigt-pris
t.o.m. 28 februari!

Delta online
eller på plats!

TEMA: Digitala verktyg i förskolan

15 maj–19 juni 2023 | TEMA-föreläsning

Välkommen till Skolportens digitala TEMA-föreläsning för dig som arbetar i förskola och vill veta mer om att arbeta med digitala verktyg. Vad innebär det att uppnå digital kompetens i förskolan och hur kan digitala verktyg vara till hjälp i olika lärsituationer?

Ta del av en nyinspelad digital föreläsning med Susanne Kjällander som ger dig inspiration och handfasta tips i arbetet med digitala verktyg i förskolan. Föreläsningen är cirka 60 minuter och du kan se den när det passar dig mellan 15 maj och 19 juni. Under hela perioden kan du chatta med andra deltagare och ställa frågor till Susanne via vår webbportal. Du får också reflektions- och diskussionsfrågor om att arbeta med digitala verktyg, som kan underlätta i det fortsatta arbetet med kollegor.

Temats föreläsning berör:

Lärande, lek och undervisning med digitala verktyg i förskolan

– Susanne Kjällander, docent och universitetslektor



SKOLPORTEN

Programmet

Lärande, lek och undervisning med digitala verktyg i förskolan – Susanne Kjällander

Digital kompetens blir en alltmer integrerad del av förskolans verksamhet och är sedan 2018 en del av läroplanen. Trots det kan det vara svårt att veta hur du konkret undervisar med hjälp av digitala verktyg för att uppnå ett lärande. Ta del av en föreläsning som illustrerar och inspirerar, men även problematiserar, lek, lärande och undervisning med digitala verktyg i förskolan – allt på vetenskaplig grund.

- Vad innebär digital kompetens och kan det bara uppnås med en skärm?
- Hur kan du stötta och synliggöra barns lärande i digitala miljöer?
- Hur kan digitala verktyg bidra till lärande för hållbar utveckling och estetik?
- Vad innebär digital kommunikation i samband med läsande och skrivande i förskolan?

Boka på
skolporten.se/konferenser

Praktisk information

När och var?

15 maj–19 juni 2023

Den förinspelade föreläsningen publiceras den **15 maj kl. 08.00** och finns tillgänglig t.o.m. den **19 juni kl. 24.00**. Titta när du vill och vid den tidpunkt som passar dig bäst under hela perioden. Föreläsningen är cirka 60 minuter lång.

Pris

Boka-tidigt-pris: 595 kr exkl. moms
Gäller t.o.m. 28 februari 2023

Ordinarie pris: 795 kr exkl. moms
Gäller fr.o.m. 1 mars 2023

Licensen är individuell och gäller för 1 deltagare. I priset ingår dokumentation. Ytterligare information skickas ut via mail cirka 10 dagar före start. Inloggningsuppgifter till webbplatsen skickas ut kl. 08.00 på konferensens första dag.

Övrig information

För vem?

Föreläsningen vänder sig till förskollärare, barnskötare, specialpedagoger och rektorer i förskolan.

Anmälan

Anmälan görs på skolporten.se/konferenser. När du anmält dig får du en bekräftelse direkt via e-post. Om inte, kontrollera gärna din skräpkorg då vissa mail fastnar i spamfilter.

Avbokning och villkor

Vid avbokning fram till 30 dagar före konferensen återbetalas fakturerad deltagaravgift (admin. avgift 500 kr). Avbokas platsen senare än 30 dagar före konferensens datum sker ingen återbetalning. Deltagarplatsen kan överlåtas till en kollega.

Frågor om programmet?

Jonna van Dijk
jonna.vandijk@skolporten.se
070-875 22 89

Läs mer om alla våra konferenser på vår hemsida, skolporten.se/konferenser eller scanna QR-koden.

